
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
30 августа 2024 г. г. Изобильный №                           1351 

 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края от 09 ноября 2023 г. № 1691 

 
 
 
В соответствии со статьей 30 Устава Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями, админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 09 ноября 2023 г. № 1691 (с изме-

нениями, внесенными постановлением администрации Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2024 г. № 347), сле-

дующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Киселеву Елену Геннадьевну. 

1.2. Ввести в состав комиссии Волощенко Надежду Владимировну, му-

ниципального координатора Российского движения детей и молодежи 

«Движения Первых» в Изобильненском муниципальном округе Ставрополь-

ского края, в качестве члена комиссии. 
 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Изобильненского муниципального округа Ставропольско-

го края Гекк Ю.А. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  
 
 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, заместитель главы 
администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края             С.В.Соболев 


